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

Vinci n. 3, scala -, interno -, piano T, comune Arcene, categoria C/6, classe 2, consistenza 25, superficie 

25, rendita € 47.77 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Vista l'unità immobiliare, sono 

ricompresi i millesimi di proprietà dell'area esterna ingresso. 

Confini: autorimessa ubicata a piano terra 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Con quanto precisato sopra , si certifica la piena conformità catastale relativa ai subalterni sopra specifi-
cati, segnalando l'opportunità di eseguire apposito tipo mappale per corrispondenza al C.T. 

 
 Identificativo corpo: Appartamento map 966 sub 2.  

 Abitazione di tipo civile [A2] sito in Arcene (BG) CAP: 24040 frazione: -, Via Leonardo da Vinci n. 3 
Note: Appartamento ubicato al piano terra 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
 
Eventuali comproprietari: 
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Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Note: vedi visura catastale 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Appartamento piano primo, foglio 4, particella 966, subalterno 2, indirizzo via Leonardo da 

Vinci n. 3, scala -, interno -, piano T, comune Arcene, categoria A/2, classe 1, consistenza 4, superficie 

105, rendita € 247.90 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Vista l'unità immobiliare, sono 

ricompresi i millesimi di proprietà comune dell'area esterna d'ingresso 

Confini: appartamento ubicato al piano terra 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Con quanto precisato sopra , si certifica la piena conformità catastale relativa ai subalterni sopra specifi-
cati, segnalando l'opportunità di eseguire apposito tipo mappale per corrispondenza al C.T. 

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

n. 2 Appartamenti in villetta (uno piano terra ed uno piano primo rialzato), con autorimessa pertinenziale 
ed area esterna comune di circa mq 1000 (map 966 sub 1 autorimessa - mapp 966 sub 2 appartamento PT 
- mapp 966 sub 3 appartamento P1). Ingresso con cancello carrale e pedonale ubicata in Via Leonardi da 
Vinci al civico n. 3. Lotto in completo stato di abbandono 
 
Caratteristiche zona: semicentrale normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico scorrevole con parcheggi buoni. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. Im-
portanti servizi ad alta tecnologia presenti nella zona: zona semi centrale prettamente residenziale. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 
Importanti centri limitrofi: Non specificato 
Attrazioni paesaggistiche: nessuna. 
Attrazioni storiche: Non specificato 
Principali collegamenti pubblici: servizi pubblici in zona, oltre che altre attività km 1 
 

 
2.2 DESCRIZIONE DEL BENE 

 

Descrizione: Abitazione di tipo civile [A2] di cui al corpo Appartamento map 966 sub 3 ed autorimessa map 

966 sub 1 

 
Dal sopralluogo e dall’accesso all’unità al piano primo e dell'autorimessa a piano terra, è emerso come i lo-
cali risultino in scarse condizioni di manutenzione e stato di abbandono, risalenti all'epoca di costruzione. 
Gli impianti tecnologici (elettrico, idrico e riscaldamento) risultano in parte funzionanti, ma non conformi 
alle normative vigenti in materia (D.M. 37/08). 
Si veda il paragrafo successivo per la descrizione dettagliata. 
 
Superficie complessiva di circa mq 1.228,00 
E' posto al piano: Primo e terra per autorimessa 
L'edificio è stato costruito nel: 1970 
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L'unità immobiliare è identificata con il numero: Palazzina  unica; ha un'altezza utile interna di circa m. 3,00 
L'intero fabbricato è composto da n. 2 piani complessivi  di cui fuori terra n. 2 e di cui interrati n. 0 
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